2018年 12月吉日

 近畿修猷会常任幹事・学年代表幹事・クラブ活動代表各位

近畿修猷会 2019年度幹事会および新年会のご案内

                        2019年度幹事（S63年卒）睦会 2版

日頃より近畿修猷会の活動にご協力、ご支援を賜り誠にありがとうございます。

さて、恒例となりました幹事会および新年会を、クラブ活動代表の皆様、参加希望の

会員に陪席いただき、下記の要領で開催したくご案内申し上げます。

年初でご多用とは存じますが、何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。

記

1. 日時 2019年 1月 19日（土）13時～15時 (受付：12時 30分～）

2. 場所 ホテル モントレ ラ・スール大阪（京橋） ２階 彩華の間

https://www.hotelmonterey.co.jp/lasoeur_osaka

大阪市中央区城見 2-2-22  (添付の地図を参照下さい)

電話 06-6944-7219

アクセス(ご出席の方には、地図とアクセスをご案内致します)

・JR環状線「京橋」駅 西口より OBP連絡通路経由 徒歩３分

・京阪「京橋」駅 片町口より OBP連絡通路経由 徒歩５分

・地下鉄長堀鶴見緑地線「大阪ビジネスパーク」駅 4番出口より 徒歩５分

3. 会費 6,000円

4. 内容

第１部:  幹事会 挨拶と議事

第２部:  新年会 クラブ代表、当番幹事による発表会と懇親会

      （１）2019年度イベント、活動計画のご案内

      （２）各クラブ 2019年度活動予定のご紹介

5. 参加連絡

恐れ入りますが、準備の都合上 12 月末までに、お名前   卒年、

出席 ／ 欠席 のいずれかをメールにて「近畿修猷会事務局」宛てにお知ら

せください。同学年やクラブ会員の皆様へのお誘いも併せてよろしくお願い

申し上げます。(幹事会を兼ねますので、ご欠席の場合も必ず連絡願いま

す）

https://www.hotelmonterey.co.jp/lasoeur_osaka
tel:06-6944-7219

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

「近畿修猷会事務局」

●メール

event2019 の後に ＠ をつけて kinki-shuyu の後に .jp （ドット・ジェーピー

※今回よりメールアドレスが変更となっております

●ＦＡＸ 050-3737-4545

 学年幹事連絡先 ：睦会（事務局） 坂元  宏聡

以上

tel:050-3737-4545